
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
3 

84 
95 

119 
11 

237 

Nome 
WOLNEY FERREIRA DE LIMA     
ITAMAR BERNARDES DA SILVA   
MESSIAS MENDES DE ALMEIDA   
SAULO GERONIMO DE SOUZA   
ANDRÉ GUSTAVO BOUÇAS IGNACIO   
EDI CARLOS BORBA   

Total Tempo 
14:42.373 
15:14.048 
15:23.022 
15:47.499 
14:51.972 
16:05.033 

Voltas 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

Diff 

31.675 
40.649 

1:05.126 
1 Volta 
1 Volta 

Espaço 

31.675 
8.974 

24.477 
1 Volta 

1:13.061 

Melhor Tempo 
1:18.447 
1:21.304 
1:22.218 
1:21.258 
1:24.496 
1:32.936 

na volta. 
11 

2 
8 
6 
5 
2 

 

Classificado por voltas
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W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 

31.675 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:18.447 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

3 - WOLNEY FERREIRA DE LIMA     

 

1ª Etapa Camp. Brasiliense de MX 2023 

Provas Oficiais 

MX4 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:19:30 

Guara - DF 0,000 Km 

25/02/2023 16:00 


